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IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

Punktacja Kobiet

Kobiet, Open

1.  ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1327 2
2.  MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1309 2
3.  ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 1289 2
4.  PAROL Olga 05 MKP Szczecin 1223 2
5.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1221 2
6.  GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1217 2
7.  WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 1204 2
8.  TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1177 2
9.  KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1176 2

10.  SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1172 2
11.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1165 2
12.  KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 1131 2
13.  HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1112 2
14.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1073 2
15.  KARLIŃSKA Paula 05 Wodnik Police 1070 2
16.  PYTLOCH Zuzanna 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1064 2
17.  ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1059 2
18.  SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 1053 2
19.  OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 1051 2
20.  MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1028 2
21.  HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 995 2
22.  KACZMAREK Marta 03 MKP H2O Koszalin 983 2
23.  TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 977 2
24.  JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 967 2
25.  KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 955 2
26.  MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Szczecin 952 2
27.  KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 949 2
28.  RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 948 2
29.  ŁASISZ Julia 05 MKP Szczecin 932 2
30.  DZIK Wiktoria 04 KS Limanowa-swim 930 2

MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 930 2
32.  KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 898 2
33.  MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 894 2
34.  DUDA Anna 07 MKP Szczecin 884 2
35.  PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 883 2
36.  LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 867 2
37.  ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 863 2

SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 863 2
39.  GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 861 2
40.  DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 856 2
41.  ALEKSANDROWICZ Hanna 06 UKS ,,FOKA'' Choszczno 855 2
42.  BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 829 2
43.  BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 808 2
44.  WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 782 2
45.  YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 769 2
46.  GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 743 2

GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 743 2
48.  OKULIŃSKA Zofia 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 720 2
49.  PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 711 2
50.  OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 695 2
51.  PAWŁOWSKA Aleksandra 07 MKP Szczecin 684 2
52.  MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 669 2
53.  PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 663 2
54.  SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 662 2
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55.  GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 661 2
56.  ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 631 2
57.  KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 608 2
58.  GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 593 2
59.  WOJCIECHOWSKA Oliwia 07 MKP Szczecin 535 2
60.  KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin 521 2
61.  SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 514 2
62.  MULARCZYK Gabriela 08 MKP Kołobrzeg 509 2
63.  HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 478 2
64.  BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 471 2
65.  SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 468 2
66.  BŁASZCZAK Blanka 08 MKP Szczecin 465 2
67.  ROSZAK Inga 08 MKP Szczecin 436 2
68.  DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin 432 2
69.  TYLSKA Julia 08 MKP Szczecin 415 2
70.  LIPSKA Oliwia 08 MKP Szczecin 414 2
71.  JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg 375 2

WRÓBLEWSKA Maja 08 MKP Szczecin 375 2
73.  ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin 367 2
74.  GURBIN Łucja 09 MKP Szczecin 330 2
75.  POLAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 313 2
76.  LEBIODA Laura 09 MKP Szczecin 246 2

Dziewcząt, 15 - 16 lat - 15 z 16 Konkurencji

1.  MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1309 2
2.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1221 2
3.  GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1217 2
4.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1165 2
5.  KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 1131 2
6.  SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 1053 2
7.  KACZMAREK Marta 03 MKP H2O Koszalin 983 2
8.  JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 967 2
9.  KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 955 2

10.  MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Szczecin 952 2
11.  DZIK Wiktoria 04 KS Limanowa-swim 930 2
12.  SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 863 2

Dziewcząt, 13 - 14 lat - 15 z 16 Konkurencji

1.  PAROL Olga 05 MKP Szczecin 1223 2
2.  TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1177 2
3.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1073 2
4.  KARLIŃSKA Paula 05 Wodnik Police 1070 2
5.  PYTLOCH Zuzanna 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1064 2
6.  ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1059 2
7.  OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 1051 2
8.  TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 977 2
9.  KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 949 2

10.  RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 948 2
11.  ŁASISZ Julia 05 MKP Szczecin 932 2
12.  MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 894 2
13.  LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 867 2
14.  ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 863 2
15.  GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 861 2
16.  ALEKSANDROWICZ Hanna 06 UKS ,,FOKA'' Choszczno 855 2
17.  BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 829 2
18.  BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 808 2
19.  GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 743 2



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-11-20 11:46 - Strona 3

IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

20.  OKULIŃSKA Zofia 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 720 2
21.  PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 663 2

Dziewcząt, 11 - 12 lat - 15 z 16 Konkurencji

1.  HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 995 2
2.  MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 930 2
3.  KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 898 2
4.  DUDA Anna 07 MKP Szczecin 884 2
5.  DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 856 2
6.  WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 782 2
7.  YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 769 2
8.  GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 743 2
9.  PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 711 2

10.  OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 695 2
11.  PAWŁOWSKA Aleksandra 07 MKP Szczecin 684 2
12.  MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 669 2
13.  SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 662 2
14.  ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 631 2
15.  KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 608 2
16.  GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 593 2
17.  WOJCIECHOWSKA Oliwia 07 MKP Szczecin 535 2
18.  KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin 521 2
19.  SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 514 2
20.  MULARCZYK Gabriela 08 MKP Kołobrzeg 509 2
21.  HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 478 2
22.  BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 471 2
23.  SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 468 2
24.  BŁASZCZAK Blanka 08 MKP Szczecin 465 2
25.  ROSZAK Inga 08 MKP Szczecin 436 2
26.  DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin 432 2
27.  TYLSKA Julia 08 MKP Szczecin 415 2
28.  LIPSKA Oliwia 08 MKP Szczecin 414 2
29.  JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg 375 2

WRÓBLEWSKA Maja 08 MKP Szczecin 375 2
31.  ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin 367 2


